
 

 

UCHWAŁA NR XVI/111/2025 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie miasta Luboń. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/371/2018 Rady Miasta Luboń  z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie miasta Luboń , wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustanawia się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie miasta 

Luboń w nieprzekraczalnej wysokości 205.”; 

2) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) powyżej 18% zawartości alkoholu – do  65 zezwoleń.”; 

3) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) powyżej 18% zawartości alkoholu – na terenie miasta Luboń wydanych, łącznie z pozostającymi 

w obrocie, może zostać nie więcej, niż 18 zezwoleń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

(-) Teresa Zygmanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 6964


		2025-10-07T11:37:51+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




